Протокол повторЕого запроса предлож енийпо JакупКе продукТов питанИя дп" об..п.о.rl" й"iо муницип1льного учреждения<Рыбницкое управление народного обiазован ия>>

в2022.оду

20 января 2022 года

наlrменование заказчика:
и г. Рыбницы

Председатель
главы государственной
социiLльным вопросам

Nsl.З.13/п-рз

Государственная администрация Рыбницкого района

комиссии: Молдовский Ю.П.
администрации Рыбницкого района

СекретарЬ комиссии: Тымкован Е.и. начаJIьник Управления пообщественным связям, социtlJIьной политике и обращениям граждан государственнойадминистрации Рыбницкого района и г. Рыбницы
Присутствовали члены комиссии :

1)Кравченко В.В. - заместитель председателя комиссии - и. о. заместителяГЛаВЫ ГОСУДаРСТВеННОЙ аДМИнисТрации Рыбницкого района и г. Рыбницы поэконоп{ическим вопросам ;

2) ОльшанскаЯ л,и, начальник Управления экономики и имуществагосударственной администрации Рыбницко.о рuiоru и г. Рыбницы;
3) БелогОрцева о,ю. - нач€шыIик отдела правового обеспечения и кадровойполитики государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы;
4) Попченко о.п. начаJIьник муниципzrльного учреждения кРыбницкоеуправлени,е народного образования));
5) РаК т,Б, председателЬ Общественного совета при государственнойадминистрации Рыбницкого района и г. Рыбницы;
6) Бордиловская л.с. директор муницип€tльного учреждения <СлужбасоциttльнОii помощИ РыбницкОго района и г. РыбницаD.* Стефанская д.д. - начаJIьник отдела организации питания муниципilJIьного
учреждения <рыбницкое управление народного образования).извещение о проведении повторного запроса предложений по закупкепродуктов питания для обеспечения нужд муниципrшьного учреждения <рыбницкое

управление народного образования)) в 2022 гоДУ размещено в Информационнойсистеме в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики l0 января 2022ГОДа ПО аДРеСУ: httPs:/izakupki.gospmr.org/index.php/zakupkl7u1.*
ourchasetid= l58зl, Заседание комиссии по рассмотрению заявок на участие в повторном запросепредложенрtй по Закупке Продуктов Питания для обесп.".""" пй муниципiшьного

учреждения <рыбницкое управление народного образования)) i zozz Году проводиткоМиссиJI пО аДресУ: г, Рыбница, Пр-т ПобеДы, 4,20 января 2022 года в l l :з0 часов.2, КворуМ соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.3, В срок, указанный в извещении о проведении закупки, не поступило ни однойзtulвки на участие в закупке.
Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона ПриднестровскойМолдавской Республики от 26 ноября 2018 года M3l8-3-vI (о закупках вПриднестрсlвской Молдавской Республике> (сАЗ ls-4s) заказчиком направленыприглашенIrЯ принятЬ участие В повторном запросе предложениЙ следующимпотенциЕlJIьным поставщикам, способным осУществить поставки товаров, являющихсяОбЪеКГаМИ :3аКУпок: ООО кВектис> (исх. NФl -lбlgl от l2.0l .2022г.),ооо кпимес>

1

(ИСХ, J\bO1'16/92 ОТ l2.01 .2022),ООО <Шериф> (исх. лlь0l_ 16/9зот l2.01 .2022г.).

4. Результаты заседания комиссии:
4,1, ПО результатаМ заседаниЯ комиссии установлено, что на участие вПОВТОРНОМ ЗаПРОСе ПРеДЛОЖеНИЙ П_О ЗаКУПКе ПрОДуктов питания для обесп.оЬr"" нуждмуницип€UIьного учреждения <<РыбнIrцкое управление народного образования) u iozzгOду не пOступило ни одной заявки.
4,2, Согласно подпУнкгу а) части 2 пункта 9 статьи 44 Закона Приднестровскоймолдавской Республики <о закупках в Приднестровской Молдавской Республике)) втекущей редакции комиссией принято решение повторный запрос предложений позакупке продуктов пи]]ания Для обеспечения нужд муницип€tльного учреждениякРыбницкое управление народного образования> в 2022 ГоДУ, признатьнесостоявшимся.
Привести в соответствие с дцействующими рыночными ценами начЕUIьную

,максим€lльную цену по ЛоТУ J\b1,2,3 и провести новую закупку продуктов питания(свекла свежrul, морковь свежая, пу*.u"*йй) для обеспечения нужд муницип€шьного
Учреждения <Рыбницкое управление -народного образования)) в 2О22 году.

5, Настоящий Протокол подлежит размещению в Информационной системе всфере закупок Приднестровской Мол,цавскоt Геспуолики.
настоящий протокол подлежит хранению заказчиком не менее З (трех) лет сдаты подведения итогов данного открытого аукциона.
6. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок

Председатель

Заместитель председателя

Члены комиссиII:

Молдовский Ю.П.

Кравченко В.В.

ольшанская Л.И.
Белогорцева О.Ю.
Попченко о.П.
Рак Т.Б.
Борлиловская Л.С.

Секретарь комиссии: , /
(:

- Тымкован Е.И.

2